**V**inum multū  
Patet irritationē. irā  
et ruinas multas ebrie  
tatem. et amaritudi  
nē animz. et animosaz  
offensionē. virtutes mi  
norari. scelerū vulne  
ra multiplicari.

**C.** XXXII.  
**R**ectorē te. Qui  
dignitate hest n̄ debet  
sugbire. vñ. Qui ma  
ior ē vestrū fiat sicut in  
nio. z.

**H**emimula car.  
Ardentū gemmarum  
principatus tenet carbū  
culis. sic dictus. q̄ ig  
nitus ē vt carbo. cuius  
nec nocte minat fulgor  
Luce enī in tenebris.  
ad oculos. Hunc com  
parat auro. et musicaz  
melos p̄uiu. Sicut

**I**n eterna beatitudine  
delectabitur. Et si coactus fueris  
in edendo multu z. surge et medio et  
vome. et refrigerabit te. et nō addu  
ces corpori tuo infirmitatē. Audi me  
fili et n̄ spernas me. et i nouissimo  
iuenies verba mea. In omnibus  
opibus tuis esto velox. et ois infir  
mitas nō occurret tibi. Splendidū  
in panibus bñdicēt labia multorū  
et testimoniu veritatis illius fidele  
dogmate hereticū.  
**I**n neq̄ssimo pane mui murabit ci  
quo sit testis falsus nō erit impunitus  
uitas. et testimoniu neq̄cie illi verū  
quasi d. ebriosos fugi. facile cni trascun  
est. **D**iligentes in vino. noli puoca  
re: multos enī extermiavit vinum  
Ignis. pbat ferrū durū. sic vinum  
corda supboz arguet in ebrietate  
potatu. **E**qua vita hoibus. vinum  
in sobrietate si bibas illi moderate  
eris sobrius. **N**uē ē vita q̄ minuit  
sensum minuēdo. egritudinē. igredendo  
vino. **N**uē defraudat vitā. mors  
ebrietas. terrem fructū ad alimentū bois  
**V**inū in iocunditate creatū ē et nō  
coditi sunt nō ad detrimentū. **S**cep̄dē repente  
inebriatē ab initō. **E**xultatio aīē  
et fortius memorie infigat  
et corporis vinū moderate potatum  
**S**anitas ē aīē et corpori sobrius po  
tus. **V**linū mlūm potatum. irritatō  
nem et iram et ruinas multas facit  
**A**maritudo aīē: vinū multuz pota  
tum. Ebrietatis animositas impru  
detis offensio. minorās virtutē et  
alter alterius onera portare et sic adimplēti  
facies vulnera. **I**n cōuiuio vini n̄  
tio legem christi. **S**icut eham p̄ez suū  
argues. prim. et non despicias eūz  
in iocunditate illi. **V**erba ipperij n̄  
dicas illi et n̄ p̄mas illū i repetēdo  
**C.** XXXII.  
**R**ectorē te po

fuerunt noli extollī: esto i  
illis quasi vñ ex ip̄is. **L**urā illorū  
habe et sic cōsidera. et oī cura tua ex  
plicata recubē: vt leteris. ppter illos  
vt ornamētum grē accipias coronā  
nationem. **S**e q̄ se q̄ corrogatōis  
Loquere maior natu; decet enī te.  
Primū verbū diligetis sciētā: et n̄

**I**. nō p̄ inani fauore canorā eloquētā fūdas  
fauditor. s. qui pficiat.  
impedias musicā. **T**ibi auditū nō  
is felic qui loquit causam in aurē prudentis.  
est. non effudas sermonē: et ip̄ortu  
ne noli extollī in sapiētia tua. **S**em  
mula carbūculi i ornamento auri: et  
paratō musicoz in cōuiuio vini.  
**S**icut in fabricatiō auri signū est  
smaragdi. sīc numerus muscorū in  
iocundo et moderato vino. **A**udi ta  
audi ista et tace. **T**modestia quoq̄ vocis cō  
cens: et p̄ reuerētia accedit tibi bo  
mentat. **S**opori magistrū loqui et docere di  
na grā. **A**dolescent̄ loq̄re in tua cā  
scipulum tacere et audire  
vir cū ncē fuerit. **S**i bis iterroga  
tus fueris: habeat caput respōsu  
tuū. **I**n multis esto q̄si inscius: et  
audi tacē simul et querēs. **I**n me  
dio magnatoz loq̄ non p̄sumas: et  
vbi sūt senes nō multū loq̄ris. **A**n  
grādinē p̄ibit choruscatio: et an ve  
recundiā p̄ibit grā et pro reuerētia  
bonum gratie sp̄nalis  
accedet tibi bona grā. **E**t hora sur  
no si p̄iger vel nō sis effemina<sup>q̄</sup> quā  
do strēmē debes opari. **V**el tristes  
gendi non te trices. **P**recurre aut  
por in domū tuam et illic auocare  
et illic lude: et age conceptōes tuas  
et nō in delictis et verbo superbo.  
**S**up his oibus bñdicito dñm qui  
fecit te: et inebriantē te ab omnib⁹  
bonis suis. **N**uē timet dñū excipiet  
dñm vel timorē  
doctrinā ei⁹ et q̄ vigilauerint ad illū  
remunerationē. **B**ona volūtate  
inueniūt benedictōez. **N**uē querē  
volose p̄tendo legem  
legez replebitur ab ea et qui insidi  
ose agit scādalizabitur ab ea. **N**uē  
timet dñū inueniēt iudiciū iustuz  
et iusticias quasi lumē accendent.  
**P**ecccator homo vitabit correptio  
nem: et scđin volūtate suā inueniet  
cōpatōez. **V**ir cōsilij nō disp̄det in  
telligētiā: alien⁹ et supbus nō perti  
mescit timorē. **E**tia post q̄z fecit cū  
facto. simplo vel iniquo  
eo sine cōsilio: et suis iſectatiōibus  
rep̄hensibilis inuenitus. **D**iscretionē: et rō  
vñ. palpebre tue. i. cōsilia p̄cūdāt gressus tuos  
argueſ. **F**ili sine cōsilio nihil facias  
et post factū nō penitebis. **I**n via

enī carbuncul⁹ dupli  
cat splendorē aurī ita  
melodia cōducit atē  
pūnū. **M**ystice aut̄  
significat dīminā sapi  
entiam aurū. carbūcu  
lus virtutū gloriā. **V**i  
num: gratiā sp̄nalem.  
**M**usica euāgelij p̄di  
cationē. **C**onuenit enī  
divine sapiētē fulgor  
virtutuz et sp̄nali gra  
tis p̄dicatio verbi.

**S**maragdus v̄ro  
re herbas frondesq̄ su  
pat. aerē circa se viridi  
tate inficiēs. qui mero  
et viridi. pficit oleo. cu  
ins genera plurima.  
**P**rimi sunt scibici  
secundi bactriani. terci⁹  
egyptij. hic significat  
animas in marcessibi  
li s̄ide virentes. **S**icut  
ergo in fabricatiō enī  
ari decorem auget splen  
dor smaragdi. sic eru  
ditionē uiri amplificat  
caritas recte fidei q̄ p̄  
dilectionē opatur. et  
mysteria dñice passio  
nis digno venerat la  
cramento.